
До
Академик ДООЕЛ Скопје
ул. Дебарца бр. 25а
1000 Скопје

ИЗЈАВА
ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТА

ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА ДИРЕКТЕН МАРКЕТИНГ

Врз  основа  на  член  11,  став  3  од  Законот  за  заштита  на  личните  податоци,  јас 
_________________________________________________________________________________, 
со адреса на живеење ______________________________________________________________, 
адреса за е-пошта _________________________________ и телефон _______________________,
со оваа изјава ја повлекувам согласноста Академик ДООЕЛ Скопје да ги обработува моите лични 
податоци за целите на директен маркетинг,  која ја дадов при онлајн купување производи од 
prodavnica.akademik.mk.

Јас, __________________________________, потврдувам дека информациите и податоците кои 
ги обезбедив во изјавата се точни и вистинити. Разбирам дека Академик ДООЕЛ Скопје може да 
побара потврда за мојот идентитет.

Потпис

____________________________

Датум

________________________

Ве молиме, пополнетата изјава доставете ја на следната адреса:
Академик ДООЕЛ Скопје
ул. Дебарца бр. 25а
1000 Скопје 
- за офицерот за заштита на личните податоци

или на е-пошта: trendafilovaT@akademika.com.mk


